

Dodávateľ: IČO : 36535290

IČ DPH : SK2020148460, DIČ : 2020148460

MEGGY s.r.o.

Staničná 26

951 73 Jelenec

Účet: 20180862/6500

Tel: 0905/982 450

Fax: 037/631 34 84

Popis objednávky

Dodacie listy

Odberateľ: IČO : 42080487

IČ DPH : , DIČ : 2022515968

Spojená škola internátna

Komenského 3

066 01 Humenné

Obchodný register Okresného súdu Nitra
Oddiel :Sro, Vložka č. : 11787/N

Miesto určenia: Základná škola

Konštantný symbol 0008

Forma úhrady Platobný príkaz

Dátum vyst. Dátum dodania Dátum splatnosti
09.03.2011 09.03.2011 30.03.2011Špecifický symbol
Zákazka:

Spôsob dopravy

Položka	Názov položky	MJ	Množ.	JC	Základ	DPH %DPH	DPH/EUR	Spolu s DPH
3020	Zošit 440	ks	10	0.525	5.25	20	1.05	6.30
3035	Zošit 460	ks	12	0.750	9.00	20	1.80	10.80
3055	Zošit 511	ks	21	0.142	2.98	20	0.60	3.58
3065	Zošit 512	ks	33	0.142	4.68	20	0.94	5.62
3075	Zošit 513	ks	40	0.142	5.67	20	1.13	6.80
3090	Zošit 5110	ks	30	0.141	4.23	20	0.85	5.08
3100	Zošit 523	ks	30	0.183	5.49	20	1.10	6.59
3110	Zošit 524	ks	22	0.183	4.03	20	0.81	4.84
3145	Zošit 560	ks	3	0.383	1.15	20	0.23	1.38
3165	Zošit 644	ks	2	0.185	0.37	20	0.07	0.44
3185	Zošit 440 EKO	ks	3	0.483	1.45	20	0.29	1.74
3215	Zošit 520 EKO	ks	3	0.150	0.45	20	0.09	0.54
3225	Zošit 524 EKO	ks	3	0.150	0.45	20	0.09	0.54
3280	Náčrtník N 42	ks	8	0.541	4.33	20	0.87	5.20
3295	Skicár S 41	ks	6	0.525	3.15	20	0.63	3.78
3305	Farebný pap. 8	ks	3	0.227	0.68	20	0.14	0.82
3310	Farebný pap.20	ks	8	0.509	4.07	20	0.81	4.88
3320	Výkres A4 180g	ks	30	0.033	1.00	20	0.20	1.20
3325	Výkres A3 10 ks	ks	14	0.941	13.18	20	2.64	15.82
3330	Výkres A4 10 ks	ks	28	0.525	14.70	20	2.94	17.64
3332	Výkres A4 220g	ks	6	0.050	0.30	20	0.06	0.36
3805	Plastelína 5ks	ks	3	0.400	1.20	20	0.24	1.44
3810	Plastelína 10ks	ks	5	0.708	3.54	20	0.71	4.25
3820	Pastelky 12 f.	ks	12	1.425	17.10	20	3.42	20.52
3825	Voskovky 6 f.	ks	7	0.309	2.16	20	0.43	2.59
3830	Voskovky 12 f.	ks	2	0.485	0.97	20	0.19	1.16
3835	Temperové f.6	ks	2	2.685	5.37	20	1.07	6.44
3840	Temper. f.10	ks	1	4.360	4.36	20	0.87	5.23
3850	Štetec 8 guľ.	ks	5	0.550	2.75	20	0.55	3.30
3853	Štetec 10 plochý	ks	10	0.692	6.92	20	1.38	8.30
3860	Troj.s ryskou	ks	5	0.384	1.92	20	0.38	2.30
3870	Pravítko 30	ks	11	0.275	3.03	20	0.61	3.64
3875	Uhlomer 180°	ks	2	0.225	0.45	20	0.09	0.54
3885	Ceruzka 2	ks	31	0.108	3.36	20	0.67	4.03
3895	Vod.far.okrúhle	ks	5	1.316	6.58	20	1.32	7.90
3910	Guma	ks	12	0.125	1.50	20	0.30	1.80
3925	Obal zošit. A5	ks	19	0.183	3.48	20	0.70	4.18

4030	Pero guličk.	ks	11	0.634	6.97	20	1.39	8.36
4145	Kružidlo	ks	2	1.050	2.10	20	0.42	2.52
4300	Nožnice	ks	6	1.075	6.45	20	1.29	7.74
4449	Lep.tyč.tuhá	ks	30	0.417	12.50	20	2.50	15.00
4456	Lep.tyč.tek.	ks	1	0.250	0.25	20	0.05	0.30
4508	Strúhatko	ks	6	0.225	1.35	20	0.27	1.62
4593	Krepový papier	ks	3	3.567	10.70	20	2.14	12.84
4902	Pastelky 12 f.L	ks	2	1.025	2.05	20	0.41	2.46

	DPH 20 %	DPH 10 %	DPH 0 %	Celková suma bez DPH	193.67
Základ DPH	193.67	0.00	0.00	DPH	38.73
DPH	38.73	0.00	0.00	Centové vyrovnanie	0.00
<hr/>				<hr/>	
Spolu s DPH	232.40	0.00	0.00	Fa čiastka v EUR	232.40

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Informatívna čiastka v SKK: **7 001.28**

dvestotridsaťdva EUR štyridsať CENT

Reklamácie prijímame do 3 dní od prevzatia tovaru.

Faktúra je zároveň dodacím listom.

Vystavil: Ondrejka

Tovar vydal:

Tovar prevzal:

Číslo OP: